INDICAÇÃO Nº 01/2022.

O Vereador que esta subscreve, vêm, nos termos regimentais, apresentar ao
Chefe do Executivo Municipal a presente INDICAÇÃO:

 Que seja instalado um poste de iluminação na Rua Joaquim Alves
Pereira, Bairro São Pedro, próximo à casa de nº 12.

JUSTIFICAÇÃO: Justifica-se a presente indicação em razão da baixa
luminosidade no local.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência, antecipo
agradecimentos.

Fama, 03 de dezembro de 2021.

Rafael Fonseca Ferreira
Vereador